
UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Buczkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z § 47 ust. 1 pkt 1 oraz § 55 i § 66 Statutu Gminy Buczkowice, 
uchwalonego na mocy uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. (t.j. Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 3166), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na rok 2024: 
1) Komisji Rewizyjnej w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji, o których mowa w § 1. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mieczysław Moczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55C694B-F5A9-43BD-A2DA-61B99B4390A8. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/14/24 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Termin Tematyka kontroli 
Czerwiec Plan zarządzania kryzysowego w gminie Buczkowice. 

Lipiec Przegląd majątku i ocena stanu posiadania gminy. 
Sierpień Realizacja budżetu gminy w II kwartale 2024 roku.  
Wrzesień Efektywność wykorzystania sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie Buczkowice. 

Październik Wydatki gminy w zakresie zadań oświatowych. 
Listopad Wykonanie budżetu gminy w III kwartale 2024 roku.  

Grudzień Realizacja interpelacji radnych oraz wniosków Komisji Rewizyjnej złożonych w 2024 roku.  
Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55C694B-F5A9-43BD-A2DA-61B99B4390A8. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/14/24 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych na rok 2024 

Termin Tematyka prac 

Czerwiec 
Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2023. 
Sprawy bieżące. 

Lipiec Przerwa wakacyjna. 

Sierpień 
Bezpieczeństwo na terenie gminy Buczkowice - spotkanie z przedstawicielami Komisariatu 
Policji w Szczyrku. 
Sprawy bieżące. 

Wrzesień Działalność Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Buczkowicach. 
Sprawy bieżące. 

Październik 

Wizyta w Szkole Podstawowej w Kalnej. Omówienie informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych w roku szkolnym 2023/2024 oraz wyników egzaminów po szkole podstawowej. 
Omówienie zagadnień dotyczących powoływania i działalności młodzieżowych rad gmin. 
Sprawy bieżące. 

Listopad Stan gotowości bojowej OSP Kalna. 
Sprawy bieżące. 

Grudzień Budżet gminy Buczkowice na rok 2025.  
Sprawy bieżące. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55C694B-F5A9-43BD-A2DA-61B99B4390A8. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/14/24 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych na rok 2024 

Termin Tematyka prac 

Czerwiec Wykonanie budżetu gminy Buczkowice w roku 2023. 
Sprawy bieżące. 

Lipiec Przerwa wakacyjna. 

Sierpień Gospodarka wodna na terenie gminy. 
Sprawy bieżące. 

Wrzesień Stawki podatkowe na rok 2025.  
Sprawy bieżące. 

Październik Przygotowanie założeń do budżetu gminy Buczkowice na rok 2025.  
Sprawy bieżące. 

Listopad Zagadnienia dotyczące zimowego utrzymania dróg gminnych. 
Sprawy bieżące. 

Grudzień Budżet gminy Buczkowice na rok 2025. 
Sprawy bieżące. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55C694B-F5A9-43BD-A2DA-61B99B4390A8. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024
	Zalacznik 2 Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu iSpraw Społecznych na rok 2024
	Zalacznik 3 Plan pracy Komisji Budżetu iSpraw Komunalnych na rok 2024


